
1 DRAP KORÇË GRAMSH LIRI AGOLLI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

2 DRAP KORÇË GRAMSH MYFTAR JAUPI Refuzoi Arsim Fillor

3 DRAP KORÇË GRAMSH VELI SHULI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

4 DRAP KORÇË GRAMSH NAJOLA HASKO Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

5 DRAP KORÇË GRAMSH GËZIM DERMYSHI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

6 DRAP KORÇË GRAMSH EDLIRA SHULI Refuzoi Arsim Fillor

7 DRAP KORÇË GRAMSH ADRIANA KASMI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

8 DRAP KORÇË GRAMSH ENEIDA KROJ Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

9 DRAP KORÇË GRAMSH GENTIANA BALLOLLI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

10 DRAP KORÇË GRAMSH GAZMENT BRAHIMI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

11 DRAP KORÇË GRAMSH ALBANA BOJA Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

12 DRAP KORÇË GRAMSH ODETA MURATI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

13 DRAP KORÇË GRAMSH MIRELA HOXHA Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor

14 DRAP KORÇË GRAMSH MIMOZA LIÇI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor (Bachelor)

15 DRAP KORÇË GRAMSH MARJANA MURATI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor (Bachelor)

16 DRAP KORÇË GRAMSH VALBONA TOPALLI Nuk eshte paraqitur Arsim Fillor (Bachelor)

17 DRAP KORÇË GRAMSH IDAET SHAHINI Shkolla MB"Muharrem Zela"Kukur Arsim Fillor (Pedagogjike)

18 DRAP KORÇË GRAMSH FATBARDHA KOKLA shkolla 9-vjeçare"Kadri Veliu"Gribe Matematikë fizikë

19 DRAP KORÇË GRAMSH DASHNOR MIRAKA Nuk eshte paraqitur Matematikë fizikë

20 DRAP KORÇË GRAMSH ALMA ALLKA Nuk eshte paraqitur Matematikë fizikë

21 DRAP KORÇË GRAMSH AMARILDA LLALLA Nuk eshte paraqitur Matematikë fizikë

22 DRAP KORÇË GRAMSH NERTIL BASHA Nuk eshte paraqitur Matematikë fizikë

23 DRAP KORÇË GRAMSH GJINOVERTA BEGA Nuk eshte paraqitur Matematikë fizikë

SHKOLLA QË KA PËRZGJEDHUR KANDIDATIMBIEMËR PROFILINR DRAP ZVAP EMËR



24 DRAP KORÇË GRAMSH EDLIRA QYRA Nuk eshte paraqitur Matematikë fizikë

25 DRAP KORÇË GRAMSH HATIXHE DËRMYSHI Nuk eshte paraqitur Matematikë fizikë

26 DRAP KORÇË GRAMSH JURILD KISHTA Shkolla MB"Tahir Sadiku"Lenie Matematikë fizikë

27 DRAP KORÇË GRAMSH EDLIRA MURATI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

28 DRAP KORÇË GRAMSH SOKOL LILA Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

29 DRAP KORÇË GRAMSH ARDJAN NASUFI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

30 DRAP KORÇË GRAMSH ADELINA ZAIMI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

31 DRAP KORÇË GRAMSH VALBONA TAÇE Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

32 DRAP KORÇË GRAMSH AURELA XHANGOLLI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

33 DRAP KORÇË GRAMSH ENKELEDA LATIFI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

34 DRAP KORÇË GRAMSH ROLANDA KOVAÇI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

35 DRAP KORÇË GRAMSH DELFJANA MIRAKA Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

36 DRAP KORÇË GRAMSH ARJOLA MOLLAJ Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

37 DRAP KORÇË GRAMSH ERIGERTA DRAGOTI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

38 DRAP KORÇË GRAMSH ELIDIANA BORA Nuk eshte paraqitur Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

39 DRAP KORÇË GRAMSH VERA ZANI Nuk eshte paraqitur Biologji-kimi

40 DRAP KORÇË GRAMSH ALTIN KALLULLI Nuk eshte paraqitur Biologji-kimi

41 DRAP KORÇË GRAMSH LAVDIE NAZE Nuk eshte paraqitur Biologji-kimi

42 DRAP KORÇË GRAMSH ELSA SINANI Nuk eshte paraqitur Biologji-kimi

43 DRAP KORÇË GRAMSH SULO HASANI Nuk eshte paraqitur Biologji-kimi

44 DRAP KORÇË GRAMSH ELVIRA ZHAGOTI Nuk eshte paraqitur Gjuhë Frënge

45 DRAP KORÇË GRAMSH SUZANA ÇARÇIU Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

46 DRAP KORÇË GRAMSH ELIDA KOÇI Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

47 DRAP KORÇË GRAMSH FERDINAND XHANGOLLI Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

48 DRAP KORÇË GRAMSH OLIVERTA SHALIU Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

49 DRAP KORÇË GRAMSH ALBANA PAJA Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

50 DRAP KORÇË GRAMSH KASTRIOT KOLLARJA Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

51 DRAP KORÇË GRAMSH AGIM ELEZI Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

52 DRAP KORÇË GRAMSH BLEDAR IBRO Nuk eshte paraqitur Histori- gjeografi

53 DRAP KORÇË GRAMSH GJERGJ ZERA Nuk eshte paraqitur Muzikë (Bachelor)

54 DRAP KORÇË GRAMSH ARDIT LLAPUSHI Nuk eshte paraqitur Muzikë



55 DRAP KORÇË GRAMSH FLORA SHTYLLA Shkolla MB "Muharrem Zela"Kukur Arsim fillor

56 DRAP KORÇË BERAT Blerina Shabamaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Frënge 

57 DRAP KORÇË BERAT Algerta Frashëri Plotësim me orë/ jo transferim Gjuhë Frënge 

58 DRAP KORÇË BERAT Irma Bejdo Refuzon Gjuhë Angleze 

59 DRAP KORÇË BERAT Iljaz Tabaku Refuzon Gjuhë Angleze 

60 DRAP KORÇË BERAT Mejtime Doko E Mb Sh.Lakra Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

61 DRAP KORÇË BERAT Anila Azizolli Nuk u tranferua. Plotesohet ne shkollen ku ka emeriminGjuhë Shqipe dhe Letërsi 

62 DRAP KORÇË BERAT Mirjana Avdiu Refuzon Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

63 DRAP KORÇË BERAT Emanuela Çili Refuzon Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

64 DRAP KORÇË BERAT Valbona Çollaku Refuzon Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

65 DRAP KORÇË BERAT Parashqevi Borokoçi Shkolla Otllak Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

66 DRAP KORÇË BERAT Bashkim Hasani Nuk u tranferua. Plotesohet ne shkollen ku ka emeriminGjuhë Shqipe dhe Letërsi 

67 DRAP KORÇË BERAT Eduart Pasha Refuzon Matematikë 

68 DRAP KORÇË BERAT Bujar Zema Refuzon Matematikë 

69 DRAP KORÇË BERAT Ermelinda Isufaj Shkolla Sh.Lakra Matematikë 

70 DRAP KORÇË BERAT Eusena Zyka Refuzon Matematikë 

71 DRAP DURRËS BERAT Etleva Bilcari 9-vjecare 1 Maji Matematikë 

72 DRAP KORÇË BERAT Hergi Lamaj Nuk u tranferua. Plotesohet ne shkollen ku ka emeriminEdukim Fizik 

73 DRAP KORÇË BERAT Lonora Kajo Plotësim me orë ne Otllak/ jo transferim Gjeografi 

74 DRAP KORÇË BERAT Ladimir Myzyri Nuk u transferua mungese vendi vakant Histori 

75 DRAP KORÇË BERAT Ermal Çipi Nuk u transferua mungese vendi vakant Histori 

76 DRAP KORÇË BERAT Brunilda Toroveli Nuk u transferua mungese vendi vakant Histori 

77 DRAP KORÇË BERAT Muhamet Banushi Nuk u transferua.Plotesohet me ore ne vendin e punesHistori 

78 DRAP KORÇË BERAT Nertila Lamaj Sh Mb.Ajet Xhindole Biologji 

79 DRAP KORÇË BERAT Shpëtim Hodaj Nuk u transferua mungese vendi vakant Biologji 

80 DRAP KORÇË BERAT Eduard Hoxha Nuk u transferua mungese vendi vakant Biologji 

81 DRAP KORÇË BELSH Alma Pire Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

82 DRAP KORÇË BELSH Alma Beleshka Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

83 DRAP KORÇË BELSH Monda Gançi Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

84 DRAP KORÇË BELSH Matilda Kalesha Shkolla"Ramadan Kasa" Arsim Fillor

85 DRAP KORÇË BELSH Fatma Dervishi Shkolla"Ibrahim Daullja" Arsimi Fillor

86 DRAP KORÇË BELSH Manjola Avdolli Nuk ka vende te lira Arsim Fillor



87 DRAP KORÇË BELSH Anida Liçi Refuzoi Matematik-Fizik

88 DRAP KORÇË BELSH Rudina Mollaj Shkolla "Isuf Dervishi" Matematik-Fizik

89 DRAP KORÇË BELSH Burbuqe Uruçi Nuk ka vende te lira Biologji-Kimi

90 DRAP KORÇË BELSH Albana Balashi SHMB"Hekuran Bezati" Histori-Gjeografi

91 DRAP KORÇË BELSH Shqiponja Dhepa Nuk ka vende te lira Anglisht

92 DRAP KORÇË PËRRENJAS TRANDAFILE QOSHI Refuzoi Arsimi Fillor 

93 DRAP KORÇË PËRRENJAS VALBONA POLISI 9 - vjecare "Qybra Sokoli" Arsimi Fillor 

94 DRAP KORÇË PËRRENJAS MIRENA KARRIQI Refuzoi Arsimi Fillor 

95 DRAP KORÇË PËRRENJAS NERTILA ÇEKREZI U plotesua me ore brenda shkolles Arsimi Fillor 

96 DRAP KORÇË PËRRENJAS LULJETA POLISI U plotesua me ore brenda shkolles Arsimi Fillor 

97 DRAP KORÇË PËRRENJAS ZAMIRA BALLA Nuk ka vende te lira Biologji 

98 DRAP KORÇË PËRRENJAS LEONORA MERKO Nuk ka vende te lira Fitikë

99 DRAP KORÇË PËRRENJAS MARSELA KOKONOZI Nuk ka vende te lira Fizikë 

100 DRAP KORÇË PËRRENJAS DORINA ZHARRI Nuk ka vende te lira Fizikë 

101 DRAP KORÇË PËRRENJAS MANUSHAQE BALLIU Nuk ka vende te lira Frengjisht

102 DRAP KORÇË PËRRENJAS EDMOND KOKONOZI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe

103 DRAP KORÇË PËRRENJAS MIGENA BLLOSHMI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

104 DRAP KORÇË PËRRENJAS KLODIANA BEGASI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

105 DRAP KORÇË PËRRENJAS ELONA KOKONOZI Nuk ka vende te lira Histori 

106 DRAP KORÇË PËRRENJAS GURUJE TOSHI Nuk ka vende te lira Histori 

107 DRAP KORÇË PËRRENJAS MIRANDA POLISI Nuk ka vende te lira Histori 

108 DRAP KORÇË PËRRENJAS HYSNIE BOGDANI Nuk ka vende te lira Kimi

109 DRAP KORÇË PËRRENJAS MALVINA KARRIQI Nuk ka vende te lira Matematikë

110 DRAP KORÇË PËRRENJAS MIRELA OZUNI Nuk ka vende te lira Matematikë

1 DRAP KORÇË LIBRAZHD LULJETA MYZYRI SHMB Gostime Arsimi Fillor 

2 DRAP KORÇË LIBRAZHD QEMAL QOSJA Ka refuzuar Arsimi Fillor 

3 DRAP KORÇË LIBRAZHD MANUSHAQE COTA 9-vjeçare "Genc Leka" Arsimi Fillor 

4 DRAP KORÇË LIBRAZHD VIOTLERA GJURA 9-vjeçare "Genc Leka" Arsimi Fillor 

5 DRAP KORÇË LIBRAZHD VALBONA OCKA Ka refuzuar Arsimi Fillor 

6 DRAP KORÇË LIBRAZHD BLERINA KOLA Ka refuzuar Arsimi Fillor 

7 DRAP KORÇË LIBRAZHD KOZETA ALLA Ka refuzuar Arsimi Fillor 

8 DRAP KORÇË LIBRAZHD MIMOZA HASANI Nuk eshte paraqitur Arsimi Fillor 

9 DRAP KORÇË LIBRAZHD MIMOZA SHKURTI Ka refuzuar Arsimi Fillor 

10 DRAP KORÇË LIBRAZHD VJOLLCA BICA 9-vjeçare "Isuf Gjura" Arsimi Fillor 



11 DRAP KORÇË LIBRAZHD ERJOLA BALLOLLI Ka refuzuar Arsimi Fillor 

12 DRAP KORÇË LIBRAZHD ETLEVA GJORGA Ka refuzuar Arsimi Fillor 

13 DRAP KORÇË LIBRAZHD ZILIE SKURA Ka refuzuar Arsimi Fillor 

14 DRAP KORÇË LIBRAZHD JULINDA VASKU Refuzuar Arsimi Fillor 

15 DRAP KORÇË LIBRAZHD ANISA ALLUSHI nuk u paraqit Arsimi Fillor 

16 DRAP KORÇË LIBRAZHD DILAVER OZUNI Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

17 DRAP KORÇË LIBRAZHD FLUTURA XHEPI Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

18 DRAP KORÇË LIBRAZHD KASEM ALBRAHIMI Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

19 DRAP KORÇË LIBRAZHD SAIMIR HOXHA Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

20 DRAP KORÇË LIBRAZHD SILVANA DUKA Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

21 DRAP KORÇË LIBRAZHD GENTIANA CANI Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

22 DRAP KORÇË LIBRAZHD ADELINA GANCI Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

23 DRAP KORÇË LIBRAZHD ZAMIRA KACA Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

24 DRAP KORÇË LIBRAZHD ERVIN HASA Nuk ka vende te lira Biologji Kimi

25 DRAP KORÇË LIBRAZHD BUJAR COTA 9-vjeçare "Sabrije Qyra" Matematikë 

26 DRAP KORÇË LIBRAZHD HAXHI BALLIU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

27 DRAP KORÇË LIBRAZHD MYRVETE SKURA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

28 DRAP KORÇË LIBRAZHD IFSJANA VRETO Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

29 DRAP KORÇË LIBRAZHD VALBONA VRETO Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

30 DRAP KORÇË LIBRAZHD NERTILA VRETO Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

31 DRAP KORÇË LIBRAZHD ELENA VERCANI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

32 DRAP KORÇË LIBRAZHD IDAJET ISAKU Nuk ka vende te lira Histori Gjeografi

33 DRAP KORÇË LIBRAZHD ALMA MEMA Nuk ka vende te lira Histori Gjeografi

34 DRAP KORÇË LIBRAZHD ALBERT MURRASHI Nuk ka vende te lira Histori Gjeografi

35 DRAP KORÇË LIBRAZHD LINDITA POKA Nuk ka vende te lira Histori Gjeografi

36 DRAP KORÇË LIBRAZHD SILVANA KASA Nuk ka vende te lira Gjeografi 

37 DRAP KORÇË LIBRAZHD ENDRIT BRAZHDA Nuk ka vende te lira Edukim Fizik 

38 DRAP KORÇË LIBRAZHD KLODI MEMA Nuk ka vende te lira Edukim Fizik 

39 DRAP KORÇË LIBRAZHD NEXHMIJE QYRA Nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

40 DRAP KORÇË LIBRAZHD ARJANA TOPI Nuk ka vende te lira Gjuhë Frënge 

1 DRAP KORÇË POGRADEC EDLIRA LAZELLARI REFUZUAR Arsimi Fillor 

2 DRAP KORÇË POGRADEC VALBONA LLAKMANI REFUZUAR Arsimi Fillor 

3 DRAP KORÇË POGRADEC MIRELA SEITLLARI SHKOLLA QENDER SPECIALE Arsimi Fillor 

4 DRAP KORÇË POGRADEC REZARTA SHUAIP REFUZUAR Arsimi Fillor 



5 DRAP KORÇË POGRADEC MANUELA KOKONESHI REFUZUAR Arsimi Fillor 

6 DRAP KORÇË POGRADEC MIRANDA TOLLOZHINA JO PREZENT Arsimi Fillor 

7 DRAP KORÇË POGRADEC REZARTA DULELLARI REFUZUAR Arsimi Fillor 

8 DRAP KORÇË POGRADEC JUNALDA MATO REFUZUAR Arsimi Fillor 

9 DRAP KORÇË POGRADEC MATILDA MEKOLLI REFUZUAR Arsimi Fillor 

10 DRAP KORÇË POGRADEC ELONA OSMANAJ REFUZUAR Arsimi Fillor 

11 DRAP KORÇË POGRADEC ANILA SPAHO JO PREZENT Arsimi Fillor 

12 DRAP KORÇË POGRADEC DENADA TOPÇIU SHKOLLA 9- VJECARE "SHAHIN KULLOLLI " GOLIK Arsimi Fillor 

13 DRAP KORÇË POGRADEC VILSON KORÇA REFUZUAR Arsimi Fillor 

14 DRAP KORÇË POGRADEC GENCI DEDELLI REFUZUAR Arsimi Fillor 

15 DRAP KORÇË POGRADEC EMANUELA LLAKMANI REFUZUAR Arsimi Fillor 

16 DRAP KORÇË POGRADEC RAJMONDA DRAGOJ REFUZUAR Arsimi Fillor 

17 DRAP KORÇË POGRADEC REDINA SHAQOLLARI REFUZUAR Arsimi Fillor 

18 DRAP KORÇË POGRADEC DANJELA DINAKU REFUZUAR Arsimi Fillor 

19 DRAP KORÇË POGRADEC LILJANA PAPAJANI SHKOLLA 9-VJECARE "KOZMA BASHO" Biologji-Kimi

20 DRAP KORÇË POGRADEC EKLEVA SEITLLI SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " DESHMORET E POJSKES " VEND I MBETUR VAKANT NGA KANDIDATJA E PARE Biologji-Kimi

21 DRAP KORÇË POGRADEC GJERGJI TODOLLI Nuk ka vende te lira Biologji-Kimi

22 DRAP KORÇË POGRADEC ERMIRA ADEMAJ Nuk ka vende te lira Biologji-Kimi

23 DRAP KORÇË POGRADEC DOJANA PAJO Nuk ka vende te lira Biologji-Kimi

24 DRAP KORÇË POGRADEC DËFRIM TOÇKA Nuk ka vende te lira Biologji-Kimi

25 DRAP KORÇË POGRADEC AUREL ÇOBANI GJIMNAZI "MUHARREM COLLAKU" Edukim Fizik 

26 DRAP KORÇË POGRADEC GERALD KASTRIOTI REFUZUAR Edukim Fizik 

27 DRAP KORÇË POGRADEC ILIR CANE REFUZUAR Histori-Gjeografi

28 DRAP KORÇË POGRADEC KIMETE JOLLA REFUZUAR Histori-Gjeografi

29 DRAP KORÇË POGRADEC PIRO TASELLARI REFUZUAR Histori-Gjeografi 

30 DRAP KORÇË POGRADEC ARBEN BALASHI REFUZUAR Histori

31 DRAP KORÇË POGRADEC ALTIN GJIKA REFUZUAR Histori-Gjeografi

32 DRAP KORÇË POGRADEC GENTIAN HOXHA REFUZUAR Histori

33 DRAP KORÇË POGRADEC MARSELA BIBA REFUZUAR Histori-Gjeografi

34 DRAP KORÇË POGRADEC JULJANA MUÇO JO PREZENT Histori-Gjeografi

35 DRAP KORÇË POGRADEC ALBANO GJONA SHKOLLA 9-VJECARE  "SHAHIN KULLOLLI " GOLIK Gjeografi

36 DRAP KORÇË POGRADEC EVA KALLANXHI REFUZUAR Gjuhë Angleze 

37 DRAP KORÇË POGRADEC KLEMENTINA PALLA SHKOLLA 9-VJECARE "KOLI GUSHO" Gjuhë Angleze 

38 DRAP KORÇË POGRADEC LORENA RRAPI REFUZUAR Gjuhë Angleze 



39 DRAP KORÇË POGRADEC GERSI MULLA SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"DESHMORET E POJSKES " VEND I MBETUR VAKANT NGA KANDIDATI I DYTE Gjuhë Angleze 

43 DRAP KORÇË POGRADEC ALTINA RUKAJ REFUZUAR Gjuhë Angleze 

40 DRAP KORÇË POGRADEC RENITA PIQONI REFUZUAR Gjuhë Angleze 

41 DRAP KORÇË POGRADEC BESNIK KADILLI REFUZUAR Gjuhë Angleze 

42 DRAP KORÇË POGRADEC BLERINA SHIRA REFUZUAR Gjuhë Angleze 

44 DRAP KORÇË POGRADEC MALBORA ZELOLLARI REFUZUAR Gjuhë Angleze 

45 DRAP KORÇË POGRADEC KRENAR KAFTIRANI REFUZUAR Gjuhë Angleze 

46 DRAP KORÇË POGRADEC SOKOL BURNAZI REFUZUAR Gjuhë Angleze

47 DRAP KORÇË POGRADEC ROZETA PANÇI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

48 DRAP KORÇË POGRADEC ERJOLA GJIKA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

49 DRAP KORÇË POGRADEC KLEMENT GUÇI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

50 DRAP KORÇË POGRADEC ENTELA AMBO Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

51 DRAP KORÇË POGRADEC ELSA BALLIU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

52 DRAP KORÇË POGRADEC ALMA PALLA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

53 DRAP KORÇË POGRADEC LEDJA PURA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

54 DRAP KORÇË POGRADEC MIGENA SHKULLAKU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

55 DRAP KORÇË POGRADEC ENUARDA MITI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

56 DRAP KORÇË POGRADEC AGIM QAZIMLLARI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

57 DRAP KORÇË POGRADEC ENRIK BEGO Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

58 DRAP KORÇË POGRADEC MALVINA LIPO Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

59 DRAP KORÇË POGRADEC ENTELA BINISHI SHKOLLA 9-VJECARE "GJOK SHQIPTARI" Fizikë 

60 DRAP KORÇË POGRADEC ANILA QEVANI SHKOLLA 9-VJECARE  "MUHAMER DHE ESAT MINAROLLI"Matematikë-Fizikë

61 DRAP KORÇË POGRADEC KATERINA VURMO Nuk ka vende te lira Matematikë

62 DRAP KORÇË POGRADEC ELTON ISUFI Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

63 DRAP KORÇË POGRADEC BLERTA XHUKELLARI Nuk ka vende te lira Matematikë

64 DRAP KORÇË POGRADEC JONA MOLLA Nuk ka vende te lira Matematikë-Informatike

65 DRAP KORÇË POGRADEC ELONA BARDHI Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

66 DRAP KORÇË POGRADEC NEVILA ÇOLLAKU Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

67 DRAP KORÇË POGRADEC EVA SOFI Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

191 DRAP KORÇË  POLIÇAN RAJMONDA QOSE Refuzoi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

192 DRAP KORÇË  POLIÇAN KLEVENT KONDI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

193 DRAP KORÇË  POLIÇAN ELISABETA FLOKU 9- vjecare Tomorr Arsimi Fillor 

194 DRAP KORÇË  POLIÇAN JETNOR DRAGOTI Refuzoi Fizikë 

195 DRAP KORÇË  POLIÇAN DENISA HOXHA 9- vjecare Terpan Arsimi Fillor



196 DRAP KORÇË  POLIÇAN ERVIS SHPATA U plotesua me ore brenda shkolles Edukim Fizik

197 DRAP KORÇË  POLIÇAN LEONARD HITOLLARI Nuk ka vende te lira Histori

198 DRAP KORÇË PEQIN SHEFQET SINA 9- VJEÇARE BISHQEM Matematikë - Fizikë

199 DRAP KORÇË PEQIN SILVA CANI (SUFALI) Refuzoi Matematikë - Fizikë

200 DRAP KORÇË PEQIN ELIDA GJORDUMI 9- VJEÇARE "NAZMI KURTI" ÇENGELAJ Histori -Gjeografi

201 DRAP DURRËS PEQIN BUKURI BALLHYSA Refuzoi Biologji - Kimi

202 DRAP KORÇË PEQIN MIMOZA ÇELA 9- VJEÇARE VASHAJ Biologji - Kimi

203 DRAP KORÇË PEQIN DANIELA KADIU (SUFALI) Refuzoi Matematikë - Fizikë

204 DRAP KORÇË PEQIN XHEMILE VERDINI (HASA) Nuk ka vende te lira Gjuhë e huaj - Anglisht

205 DRAP KORÇË PEQIN HAMIDE KASEJA (MEMOLLA) Nuk ka vende te lira Gjuhë e huaj - Anglisht

206 DRAP KORÇË PEQIN DENIS ZYBA Nuk ka vende te lira Edukim Fizik

207 DRAP KORÇË PEQIN ARTEMIZ CANI (LLUCA) Nuk ka vende te lira Matematikë - Fizikë

208 DRAP DURRËS PEQIN SANKA ELEZI Nuk ka vende te lira Biologji - Kimi

209 DRAP KORÇË PEQIN EDLIRA ISLAMI (TABAKU) Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

210 DRAP KORÇË PEQIN ELCA JESHILI Nuk ka vende te lira Mësuesi CU

211 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MARJETA JANI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

212 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MANIOLA PRIFTI (DUNI) "Raqi Qirinxhi", Korçë Gjuhë Frënge 

213 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MARIA VARFI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

214 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC OLSI XHEMOLLARI Nuk ka vende te lira Kimi 

215 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC BRIKENA MEMINI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

216 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC SHPRESA SHEREMENI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

217 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC XHENSILA MANO Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

218 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MARINELA SIMAKU Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

219 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC VASJANA CINI Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

220 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC ERTIN GJYLAPI Nuk ka vende te lira Biologji 

221 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MIMOZA MIHO Nuk ka vende te lira Arsimi Parashkollor 

222 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC ERIGENA POLLOÇI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

223 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC SONELA GROBALLI Nuk ka vende te lira Matematikë 

224 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC IRENA SHUMKA Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

225 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MELSEDA GJALLI Nuk ka vende te lira Biologji 

226 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC JULIANA STAVRE Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

227 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC SHAQIR MUJA Nuk ka vende te lira Biologji 

228 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MATILDA NAÇI Nuk ka vende te lira Gjuhë Angleze 

229 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC ENTELA PALODHI Nuk ka vende te lira Arsimi Parashkollor 



230 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC KLEJDA GURRA Nuk ka vende te lira Biologji 

231 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC SONILA ÇORBAXHI Nuk ka vende te lira Matematikë 

232 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC FIONA BEDOLLARI Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

233 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC AMELITA KOTE Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

234 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC VILMA GANELLARI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

235 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC FIORALBA KOTORI Nuk ka vende te lira Matematikë 

236 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC ERMELINDA KARAMUÇO Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

237 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MAJLINDA QIRJAS Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

238 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MARIELA TRESKA Nuk ka vende te lira Biologji 

239 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC VASFI POTKA Bulgarec Arsimi Fillor 

240 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC RENATA KOSTANI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

241 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC LEDION PAMBUKU "Mësonjëtorja e parë shqipe", Korçë Edukim Fizik 

242 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC MIMOZA CECO Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

243 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC NERTILA KURETA Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

244 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC ARDI KARANXHA Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

245 DRAP KORÇË CËRRIK BLEDINA MANOKU Nuk ka vende te lira Matematikë 

246 DRAP KORÇË CËRRIK MAJLINDA QOSJA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

247 DRAP KORÇË CËRRIK MIMOZA PJETRI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

248 DRAP KORÇË CËRRIK GENTJANA TOPUZI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

249 DRAP KORÇË CËRRIK OLSJANA ASLLANI Shkolla " RUSHAN QEVANI" Arsimi Fillor 

250 DRAP KORÇË CËRRIK RRAHMAN HASA Nuk ka vende te lira Histori 

251 DRAP KORÇË CËRRIK ELTON SPAHIJA Nuk ka vende te lira Histori 

252 DRAP KORÇË CËRRIK OLTA DISHA/VOCI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

253 DRAP KORÇË CËRRIK SHPRESA CANI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

254 DRAP KORÇË CËRRIK ORNELA GUCAJ Nuk ka vende te lira Biologji 

255 DRAP KORÇË CËRRIK XHULJO ISUFI Nuk ka vende te lira Edukim Fizik 

256 DRAP KORÇË CËRRIK JONIDA HANOLI Nuk ka vende te lira Gjuhë Angleze 

257 DRAP KORÇË CËRRIK AMIDA BEZHANI Nuk ka vende te lira Histori 

258 DRAP KORÇË CËRRIK SHPRESA REXHEPI Nuk ka vende te lira Histori 

259 DRAP KORÇË CËRRIK RUDOLF DAJKO Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

260 DRAP KORÇË CËRRIK KOZETA ELEZI Nuk ka vende te lira Biologji 

261 DRAP KORÇË CËRRIK SERXHIO MUSHI Nuk ka vende te lira Edukim Fizik 

262 DRAP KORÇË CËRRIK MARJETA LAMÇJA Nuk ka vende te lira Matematikë 

263 DRAP KORÇË CËRRIK ORIOLA BANJA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 



264 DRAP KORÇË CËRRIK OLTA KOTONESHI Shkolla " PREN MEMA" Matematikë 

265 DRAP KORÇË CËRRIK AFERDITA RAMA Nuk ka vende te lira Biologji 

266 DRAP KORÇË CËRRIK MARJETA BRISKU Nuk ka vende te lira Histori 

267 DRAP KORÇË CËRRIK FLUTURA PEPA Nuk ka vende te lira Matematikë 

268 DRAP KORÇË CËRRIK ZAMIRA FAHRIU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

269 DRAP KORÇË CËRRIK DRITAN TARE Nuk ka vende te lira Histori 

270 DRAP KORÇË CËRRIK XHANI BARDHI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

271 DRAP KORÇË CËRRIK ERGYS HASEKIU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

272 DRAP KORÇË ELBASAN RUKIJE ARAPI refuzon Arsimi Fillor 

273 DRAP KORÇË ELBASAN ALI HOXHAJ SHKOLLA 9-VJEÇARE BRADASHESH Arsimi Fillor 

274 DRAP KORÇË ELBASAN LUMTURI DAJA refuzon me email Arsimi Fillor 

275 DRAP KORÇË ELBASAN MAJLINDA SINANI SHKOLLA 9-VJEÇARE SHUSHICË Arsimi Fillor 

276 DRAP KORÇË ELBASAN BENETA KACOLLJA refuzon Arsimi Fillor 

277 DRAP KORÇË ELBASAN ORNELA ZHUKA nuk u paraqit Arsimi Fillor 

278 DRAP KORÇË ELBASAN LINDITA HYSA Refuzon Arsimi Fillor 

279 DRAP KORÇË ELBASAN KLODIANA PALLOSHI Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

280 DRAP KORÇË ELBASAN XHIKE BICA Refuzon Arsimi Fillor 

281 DRAP KORÇË ELBASAN ORNELA BARDHI Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

282 DRAP KORÇË ELBASAN VALMIRE BASHMILI Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

283 DRAP KORÇË ELBASAN STELA LALOSHI Refuzon Arsimi Fillor 

284 DRAP KORÇË ELBASAN MERI TAFANI Refuzon Arsimi Fillor 

285 DRAP KORÇË ELBASAN ENTELA BEDALLI Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

286 DRAP KORÇË ELBASAN OLIANA ÇARHOSHI Refuzon Arsimi Fillor 

287 DRAP KORÇË ELBASAN ALKETA ÇELNIKU Refuzon Arsimi Fillor 

288 DRAP KORÇË ELBASAN ALFONS SALLJA SHKOLLA 9-VJEÇARE GRIQAN LART, VARTËSE E GRIQAN POSHTËArsimi Fillor 

289 DRAP KORÇË ELBASAN OLTIANA SKËNDERI Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

290 DRAP KORÇË ELBASAN XHILDA HYSA Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

291 DRAP KORÇË ELBASAN ERMIRA TABAKU Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

292 DRAP KORÇË ELBASAN ELCA POPA SHKOLLA  9-VJEÇARE BALËZ Arsimi Fillor 

293 DRAP KORÇË ELBASAN ENKELEDA POPA SHKOLLA 9-VJEÇARE LUGAXHI Arsimi Fillor 

294 DRAP KORÇË ELBASAN ALBINA NEDELKO Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

295 DRAP KORÇË ELBASAN ENKELEDA BIÇAKU SHKOLLA 9-VJEÇARE PAJUN Arsimi Fillor 

296 DRAP KORÇË ELBASAN GAZMEND BALLA Nuk u paraqit Arsimi Fillor 

297 DRAP KORÇË ELBASAN BLERIM MINKA Nuk ka vende te lira Art Pamor 



298 DRAP KORÇË ELBASAN ARIAN GRADA Nuk ka vende te lira Art Pamor 

299 DRAP KORÇË ELBASAN ANITA HOXHA Nuk ka vende te lira Art pamor (shkolla artistike) 

300 DRAP KORÇË ELBASAN MIRANDA MIKE Nuk ka vende te lira Biologji 

301 DRAP KORÇË ELBASAN ALMA SKILJA Nuk ka vende te lira Biologji 

302 DRAP KORÇË ELBASAN ASLLAN BOZHIQI Nuk ka vende te lira Biologji 

303 DRAP KORÇË ELBASAN LULJETA KOÇI Nuk ka vende te lira Biologji 

304 DRAP KORÇË ELBASAN VARVARA KAVAJA Nuk ka vende te lira Biologji 

305 DRAP KORÇË ELBASAN BLERTA SHARRA Nuk ka vende te lira Biologji 

306 DRAP KORÇË ELBASAN KUJTIM KOLORIU Nuk ka vende te lira Biologji 

307 DRAP KORÇË ELBASAN LIDMONDA SHEHU Nuk ka vende te lira Biologji 

308 DRAP KORÇË ELBASAN ARTUR KËRÇYKU Nuk ka vende te lira Biologji 

309 DRAP KORÇË ELBASAN DRITAN ALI Nuk ka vende te lira Biologji 

310 DRAP KORÇË ELBASAN BASHKIM DEDA Nuk ka vende te lira Biologji 

311 DRAP KORÇË ELBASAN ENVER MALLOSI Nuk ka vende te lira Biologji 

312 DRAP KORÇË ELBASAN ELONA MUSAJ Nuk ka vende te lira Biologji 

313 DRAP KORÇË ELBASAN SILVANA KOLÇI Nuk ka vende te lira Biologji 

314 DRAP KORÇË ELBASAN BRUNILDA MËHALLA Nuk ka vende te lira Biologji 

315 DRAP KORÇË ELBASAN DRITA OSMANI Nuk ka vende te lira Biologji 

316 DRAP KORÇË ELBASAN ZHULJETA TARELLI Nuk ka vende te lira Biologji 

317 DRAP KORÇË ELBASAN LIRI DERVISHI Nuk ka vende te lira Biologji 

318 DRAP KORÇË ELBASAN FATOS URUÇI GJIMNAZI "DHASKAL TODRI" Edukim Fizik 

319 DRAP KORÇË ELBASAN HASAN ZEJNELHOXHA SHKOLLA 9-VJEÇARE "SULË HARRI", ELBASAN Edukim Fizik 

320 DRAP KORÇË ELBASAN VIOLA KOKUJA SHKOLLA E MESME ARTISTIKE "ONUFRI"+ SHKOLLA 9-VJEÇARE "NAIM FRASHËRI"Edukim Fizik 

321 DRAP KORÇË ELBASAN JURGEN DOSTI Nuk u paraqit Edukim Fizik 

322 DRAP KORÇË ELBASAN GRACIAN MUSTA SHKOLLA 9-VJEÇARE "BARDHYL POPA"+ SHKOLLA 9-VJEÇARE "FADIL GURMANI"Edukim Fizik 

323 DRAP KORÇË ELBASAN MARENGLEN BËRDUFI SHKOLLA 9-VJEÇARE "FEJZULLAH GURANJAKU"+ SHKOLLA 9-VJEÇARE "XHAFERR HAKANI"Edukim Fizik 

324 DRAP KORÇË ELBASAN ROBERTA DOSKU Nuk u paraqit Edukim Fizik 

325 DRAP KORÇË ELBASAN ORNELA KARDHASHI GJIMNAZI "DHASKAL TODRI" Ekonomi

326 DRAP KORÇË ELBASAN FATMIRE BEQIRI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

327 DRAP KORÇË ELBASAN NADIRE BICA Nuk ka vende te lira Gjeografi 

328 DRAP KORÇË ELBASAN SUELA OSMANOGIQ Nuk ka vende te lira Gjeografi 

329 DRAP KORÇË ELBASAN BURBUQE HOXHA Nuk ka vende te lira Gjeografi 

330 DRAP KORÇË ELBASAN EDUART DEHARI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

331 DRAP KORÇË ELBASAN ÇELIK KREKA Nuk ka vende te lira Gjeografi 



332 DRAP KORÇË ELBASAN LILJANA KADIU Nuk ka vende te lira Gjeografi 

333 DRAP KORÇË ELBASAN ERMIR ÇEÇO Nuk ka vende te lira Gjeografi 

334 DRAP KORÇË ELBASAN AIDA DELIU Nuk ka vende te lira Gjeografi 

335 DRAP KORÇË ELBASAN OLTION DALLTO Nuk ka vende te lira Gjeografi 

336 DRAP KORÇË ELBASAN KLODIANA HYSA Nuk ka vende te lira Gjeografi 

337 DRAP KORÇË ELBASAN ESMERALDA SHABANAJ Nuk ka vende te lira Gjeografi 

338 DRAP KORÇË ELBASAN LAVDIJE KASNECI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

339 DRAP KORÇË ELBASAN BESNIK BASHALIU Nuk ka vende te lira Gjeografi 

340 DRAP KORÇË ELBASAN ILIRJAN NUSHI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

341 DRAP KORÇË ELBASAN MINA ÇERJEPI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

342 DRAP KORÇË ELBASAN LUIZA SALKURTI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

343 DRAP KORÇË ELBASAN FATMIR LLAPUSHI Nuk ka vende te lira Gjeografi 

344 DRAP KORÇË ELBASAN KLEVIS BALLIU Nuk ka vende te lira Gjeografi 

345 DRAP KORÇË ELBASAN ELVIRA GJATA SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "LUIGJ GURAKUQI" Gjuhë Angleze 

346 DRAP KORÇË ELBASAN LUTFIJE BEJTJA nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

347 DRAP KORÇË ELBASAN MATILDA HASNJOKU SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "LUIGJ GURAKUQI) Gjuhë Angleze 

348 DRAP KORÇË ELBASAN GENCI BEZHANI SHKOLLA 9-VJEÇARE JAGODINË Gjuhë Angleze 

349 DRAP KORÇË ELBASAN DORINA BELSHAKU refuzon Gjuhë Angleze 

350 DRAP KORÇË ELBASAN DRINALDA DOSKU SHKOLLA 9-VJEÇARE "FADIL GURMANI"+ SHKOLLA 9-VJEÇARE "ABDYL PARALLOI"Gjuhë Angleze 

351 DRAP KORÇË ELBASAN DANJELA DIMITRESKU nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

352 DRAP KORÇË ELBASAN OLDA PEPA GJIMNAZI GJUHËSOR "MAHMUD E ALI CUNGU" Gjuhë Angleze 

353 DRAP KORÇË ELBASAN ERJON SATA refuzon Gjuhë Angleze 

354 DRAP KORÇË ELBASAN RENATA FARO refuzon Gjuhë Angleze 

355 DRAP KORÇË ELBASAN ADRIANA SEJRANI SHKOLLA 9-VJEÇARE QEMAL HAXHIHASANI 1 Gjuhë Angleze 

356 DRAP KORÇË ELBASAN MIMOZA SHAULLI SHKOLLA E MESME E BASHKUAR LABINOT FUSHË Gjuhë Angleze 

357 DRAP KORÇË ELBASAN ANJEZA VOCI REfuzon Gjuhë Angleze 

358 DRAP KORÇË ELBASAN MATILDA QERRI REfuzon Gjuhë Angleze 

359 DRAP KORÇË ELBASAN VILMA PEPA nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

360 DRAP KORÇË ELBASAN GAZMEND ÇEKA refuzon Gjuhë Angleze 

361 DRAP KORÇË ELBASAN EVA CANO nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

362 DRAP KORÇË ELBASAN ADILIANA QIRKO SHKOLLA 9-VJEÇARE GRIQAN LART, VARTËSE E GRIQAN POSHTËGjuhë Angleze 

363 DRAP KORÇË ELBASAN LULJETA PLAKALLIU nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

364 DRAP KORÇË ELBASAN ADNAND RRANÇI SHKOLLA 9-VJEÇARE GJINAR Gjuhë Angleze 

365 DRAP KORÇË ELBASAN EMILJANA HANI SHKOLLA 9-VJEÇARE MAMËL Gjuhë Angleze 



366 DRAP KORÇË ELBASAN NAILE XHEFELLARI nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

367 DRAP KORÇË ELBASAN ERALDA LLATJA nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

368 DRAP KORÇË ELBASAN NEXHMIJE HUSHI nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

369 DRAP KORÇË ELBASAN ERIOLA DURMISHAJ nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

370 DRAP KORÇË ELBASAN ANISA LEKA nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

371 DRAP KORÇË ELBASAN MARINELA MUÇA nuk u paraqit Gjuhë Angleze 

372 DRAP KORÇË ELBASAN ERION KUSHI SHKOLLA 9-VJEÇARE FUSHË BUALL Gjuhë Angleze 

373 DRAP KORÇË ELBASAN RAZIJE MYFTARI mosperputhje e diplome e cilesuar per AMU Gjuhë Frënge 

374 DRAP KORÇË ELBASAN FLORJAN TOPI GJIMNAZI "AHMET DAKLI"+ SHKOLLA 9-VJEÇARE "QAMIL GURANJAKU"Gjuhë Frënge 

375 DRAP KORÇË ELBASAN VIRXHINIA BAJRAMI nuk u paraqit Gjuhë Frënge 

376 DRAP KORÇË ELBASAN NEREIDA BAKO Nuk ka vende te lira Gjuhë Gjermane 

377 DRAP KORÇË ELBASAN ERJONA STOJA Nuk ka vende te lira Gjuhë Gjermane 

378 DRAP KORÇË ELBASAN NADJOLA ÇIKO Nuk ka vende te lira Gjuhë Gjermane 

379 DRAP KORÇË ELBASAN AZEM GORRICA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

380 DRAP KORÇË ELBASAN BLERTA RANXHA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

381 DRAP KORÇË ELBASAN DALLËNDYSHE AGO Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

382 DRAP KORÇË ELBASAN BRIKENA TODHRI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

383 DRAP KORÇË ELBASAN MIMOZA FERHATI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

384 DRAP KORÇË ELBASAN SONILA VILA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

385 DRAP KORÇË ELBASAN RIZA KOTHERJA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

386 DRAP KORÇË ELBASAN ERVINA BAJGORA (MEROLLI)Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

387 DRAP KORÇË ELBASAN ADELINA BALOSHI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

388 DRAP KORÇË ELBASAN MIMOZA NUHU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

389 DRAP KORÇË ELBASAN XHEVRIJE SHGUNI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

390 DRAP KORÇË ELBASAN DENADA ADEMI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

391 DRAP KORÇË ELBASAN ALBULENA BRAÇJA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

392 DRAP KORÇË ELBASAN BRUNILDA BARDHI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

393 DRAP KORÇË ELBASAN MARSELA ÇIPI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

394 DRAP KORÇË ELBASAN PULIE PELIGRIU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

395 DRAP KORÇË ELBASAN NAJADA ÇELA (SHTYLLA) Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

396 DRAP KORÇË ELBASAN ADRIATIK MUSAI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

397 DRAP KORÇË ELBASAN MAJLINDA SHUAIP Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

398 DRAP KORÇË ELBASAN MARSELA GJELI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

399 DRAP KORÇË ELBASAN SADETE NERGJONI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 



400 DRAP KORÇË ELBASAN ADILE BALLVORA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

401 DRAP KORÇË ELBASAN NERTILA KAVAJA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

402 DRAP KORÇË ELBASAN ROVEN RRODHE Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

403 DRAP KORÇË ELBASAN ELONA MALËSIJA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

404 DRAP KORÇË ELBASAN FATBARDHA NERGJONI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

405 DRAP KORÇË ELBASAN ORNELA SULA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

406 DRAP KORÇË ELBASAN AGIM SINANI SHKOLLA 9-VJEÇARE KATUND I RI Matematikë 

407 DRAP KORÇË ELBASAN HYSEN TOPI SHKOLLA 9-VJEÇARE "ABDYL PARALLOI" Matematikë 

408 DRAP KORÇË ELBASAN FLORENC BRINJA refuzon Matematikë 

409 DRAP KORÇË ELBASAN VALENTINA ISMAILI SHKOLLA 9-VJEÇARE "SULË HARRI"+ GJIMNAZI "AHMET DAKLI"Matematikë 

410 DRAP KORÇË ELBASAN IRMA QEFI SHKOLLA 9-VJEÇARE JAGODINË Matematikë 

411 DRAP KORÇË ELBASAN ETLEVA SINANI SHKOLLA 9-VJEÇARE 'JORGJI DILO" (TIK) Matematikë 

412 DRAP KORÇË ELBASAN VIOLANDA SHABANI refuzon Matematikë 

413 DRAP KORÇË ELBASAN AZEM QOSJA SHKOLLA 9-VJEÇARE "SULË HARRI"+ GJIMNAZI "AHMET DAKLI"Matematikë 

414 DRAP KORÇË ELBASAN ORNELA CVILO SHKOLLA 9-VJEÇARE JAGODINË Matematikë 

415 DRAP KORÇË ELBASAN ERSDA DURRAJ SHKOLLA 9-VJEÇARE 'JORGJI DILO" (TIK) Matematikë 

416 DRAP KORÇË ELBASAN EVIS SULANJAKU nuk u paraqit Matematikë 

417 DRAP KORÇË ELBASAN IRILDA OLLDASHI nuk u paraqit Matematikë 

418 DRAP KORÇË ELBASAN KLODIANA LILA nuk u paraqit Matematikë 

419 DRAP KORÇË ELBASAN ERALDA GRIPSHI nuk u paraqit Matematikë 

420 DRAP KORÇË ELBASAN SHABAN LALOSHI nuk u paraqit Matematikë 

421 DRAP KORÇË ELBASAN YLLJAN KASA nuk u paraqit Matematikë 

422 DRAP KORÇË ELBASAN VIOSELDA VRETO SHKOLLA 9-VJEÇARE SHUSHICË Matematikë 

423 DRAP KORÇË ELBASAN ARTAN LLESHI SHKOLLA 9-VJEÇARE TREGAN Matematikë 

424 DRAP KORÇË ELBASAN MARJANA FYSHKU nuk u paraqit Matematikë 

425 DRAP KORÇË ELBASAN ALTIN SAMURRI nuk u paraqit Matematikë 

426 DRAP KORÇË ELBASAN FATIONA DEMOGLLAVA SHKOLLA 9-VJEÇARE POLIS I VOGËL Matematikë 

427 DRAP KORÇË ELBASAN FLORENCA SHYTI SHKOLLA 9-VJEÇARE "QEMAL HAXHIHASANI" Matematikë 

428 DRAP KORÇË ELBASAN ANXHELA BIÇAKU refuzon Matematikë 

429 DRAP KORÇË ELBASAN ARJOL QOSJA SHKOLLA 9-VJEÇARE LUGAXHI Matematikë 

430 DRAP KORÇË ELBASAN ADMIRA DEBROVA refuzon Matematikë 

431 DRAP KORÇË ELBASAN DOREIDA SPAHIU Nuk ka vende te lira Muzikë 

432 DRAP KORÇË ELBASAN KLODIANA DUSHKU Nuk ka vende te lira Muzikë 

433 DRAP KORÇË SKRAPAR AURELA KAPLLANI Nuk ka vende te lira GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI



434 DRAP KORÇË SKRAPAR GAZMEND TURHANI Nuk ka vende te lira GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

435 DRAP KORÇË SKRAPAR DESEILDA LAZE Nuk ka vende te lira ANGLISHT

436 DRAP KORÇË SKRAPAR DJANA KAPLLANAJ Nuk ka vende te lira ANGLISHT

437 DRAP KORÇË SKRAPAR LULART DINGO Nuk ka vende te lira HISTORI-GJEOGRAFI

438 DRAP KORÇË SKRAPAR AURORA ODOBASHI Nuk ka vende te lira BIOLOGJI-KIMI

439 DRAP KORÇË SKRAPAR DANIEL HYSKO Nuk ka vende te lira MATEMATIKË-FIZIKË

440 DRAP KORÇË MALIQ Donika Andon Refuzoi Arsimi Fillor 

441 DRAP KORÇË MALIQ Entela Bllaçoti  Shkollën Vashtëmi Arsimi Fillor 

442 DRAP KORÇË MALIQ Adelina Ylli Refuzoi Arsimi Fillor 

443 DRAP KORÇË MALIQ Natasha Andon Refuzoi Arsimi Fillor 

444 DRAP KORÇË MALIQ Leonora Xhemollari Refuzoi Arsimi Fillor 

445 DRAP KORÇË MALIQ Oljet Zeka Refuzoi Arsimi Fillor 

446 DRAP KORÇË MALIQ Enkelejda Nuno Refuzoi Arsimi Fillor 

447 DRAP KORÇË MALIQ Evisa Dervishi Refuzoi Arsimi Fillor 

448 DRAP KORÇË MALIQ Klementina Gishto Refuzoi Arsimi Fillor 

449 DRAP KORÇË MALIQ Nikoleta Kolefski Refuzoi Arsimi Fillor 

450 DRAP KORÇË MALIQ Manjola Zheku Refuzoi Arsimi Fillor 

451 DRAP KORÇË MALIQ Eleni Dhima Refuzoi Arsimi Fillor 

452 DRAP KORÇË MALIQ Albana Dudo Refuzoi Arsimi Fillor 

453 DRAP KORÇË MALIQ Valentina Kobellari Refuzoi Arsimi Fillor 

454 DRAP KORÇË MALIQ Zylfjana Larti Refuzoi Arsimi Fillor 

455 DRAP KORÇË MALIQ Nurije Venxha Refuzoi Arsimi Fillor 

456 DRAP KORÇË MALIQ Blerta Çollaku Refuzoi Arsimi Fillor 

457 DRAP KORÇË MALIQ Dorian Meço Refuzoi Arsimi Fillor 

458 DRAP KORÇË MALIQ Gliserda Haska Refuzoi Arsimi Fillor 

459 DRAP KORÇË MALIQ Dorjana Binjaku Refuzoi Arsimi Fillor 

460 DRAP KORÇË MALIQ Eriola Horanlli Refuzoi Arsimi Fillor 

461 DRAP KORÇË MALIQ Gurije Dedelli Refuzoi Arsimi Fillor 

462 DRAP KORÇË MALIQ Silvi Prifti Refuzoi Arsimi Fillor 

463 DRAP KORÇË MALIQ Griselda Dhimitri Refuzoi Arsimi Fillor 

464 DRAP KORÇË MALIQ Shaban Kupe Refuzoi Arsimi Fillor 

465 DRAP KORÇË MALIQ Vojsava Killo Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

466 DRAP KORÇË MALIQ Nertila Nani Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

467 DRAP KORÇË MALIQ Benisa Mizaku Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 



468 DRAP KORÇË MALIQ Rakela Petrollari Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

469 DRAP KORÇË MALIQ Parashqevi Dhimoshi Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

470 DRAP KORÇË MALIQ Esmeralda Caci Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

471 DRAP KORÇË MALIQ Etleva Shabani Nuk ka vende te lira Matematikë 

472 DRAP KORÇË MALIQ Blerta Kamenica Nuk ka vende te lira Matematikë 

473 DRAP KORÇË MALIQ Sevastjana Metush Nuk ka vende te lira Matematikë 

474 DRAP KORÇË MALIQ Redi Goroveci Nuk ka vende te lira Matematikë 

475 DRAP KORÇË MALIQ Liljana Backa Nuk ka vende te lira Biologji 

476 DRAP KORÇË MALIQ Elida Parisi Nuk ka vende te lira Biologji 

477 DRAP KORÇË MALIQ Matilda Juga Nuk ka vende te lira Biologji 

478 DRAP KORÇË MALIQ Antonela Bogdani Shkollën "Dhimitraq Gjata" dhe "Neim Sertani" Gjuhë Angleze 

479 DRAP KORÇË MALIQ Elona Nikolla Refuzoi Gjuhë Angleze 

480 DRAP KORÇË MALIQ Algin Çorbaxhi Shkollën "Tafil Rexhepi" Gjuhë Angleze 

481 DRAP KORÇË MALIQ Olimbia Sekulla Nuk ka vende te lira Histori 

482 DRAP KORÇË MALIQ Elvis Pojani Shkollën "Nevrus Vila" Edukim Fizik 

483 DRAP KORÇË MALIQ Elona Baçi Nuk ka vende te lira Shkenca Sociale 

484 DRAP KORÇË KOLONJË Flora Jorgji Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

485 DRAP KORÇË KOLONJË Ermira Cane Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

486 DRAP KORÇË KOLONJË Afeida Dhimo Nuk ka vende te lira Fizikë

487 DRAP KORÇË KOLONJË Blerta Iljas Gjimnazi "Petro Nini Luarasi" Erseke Matematikë

488 DRAP KORÇË KOLONJË Elidjona Thoma Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

489 DRAP KORÇË KOLONJË Nevruz Caka Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

490 DRAP KORÇË KOLONJË Alma Zeneli Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

491 DRAP KORÇË KOLONJË Sajmir Sadiku Nuk ka vende te lira Shkenca  Sociale

492 DRAP KORÇË KOLONJË Eljora Cepo Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

493 DRAP KORÇË KOLONJË Rozana Lilo Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

494 DRAP KORÇË KOLONJË Lirika Lilo Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

495 DRAP KORÇË KOLONJË Amarildo Ismolli Nuk ka vende te lira Matematikë

496 DRAP KORÇË KOLONJË Valbona Nure Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

497 DRAP KORÇË KOLONJË Matilda Ite Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

498 DRAP KORÇË KOLONJË Viktor Jano Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

499 DRAP KORÇË KOLONJË Esmeralda Stajo Nuk ka vende te lira Matematikë

500 DRAP KORÇË KOLONJË Hatlije Fetallari Nuk ka vende te lira Biologji-Kimi

501 DRAP KORÇË KOLONJË Brunilda Minga Nuk ka vende te lira Gjuhë Angleze



502 DRAP KORÇË KOLONJË Veli Xhelili Nuk ka vende te lira Matematikë

503 DRAP KORÇË KOLONJË Ardit Gjergo Nuk ka vende te lira Histori - Gjografi

504 DRAP KORÇË KOLONJË Albert  Rexhepi Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

505 DRAP KORÇË KOLONJË Soelto Larti Nuk ka vende te lira Gjuhë Angleze

506 DRAP KORÇË KOLONJË Ilirjan Laho Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

507 DRAP KORÇË KOLONJË Zylfo Goxharaj Nuk ka vende te lira matematike

508 DRAP KORÇË KUÇOVË RESMI DOKO REFUZON SHKOLLËN 9-VJEÇARE "28 NËNTORI" ARSIM FILLOR

509 DRAP KORÇË KUÇOVË ALBA ZOGA REFUZON SHKOLLËN 9-VJEÇARE "28 NËNTORI" ARSIM FILLOR

510 DRAP KORÇË KUÇOVË NAMIK LUZI REFUZON SHKOLLËN 9-VJEÇARE "28 NËNTORI" ARSIM FILLOR

511 DRAP KORÇË KUÇOVË MARCELA KULI PRANON SHKOLLËN 9-VJEÇARE "28 NËNTORI" ARSIM FILLOR

512 DRAP KORÇË KUÇOVË ERJETA TOTAJ Nuk ka vende te lira FIZIKË

513 DRAP KORÇË KUÇOVË BESMIRA XHAKO PRANON SHKOLL9-VJEÇARE "28 NËNTORI" MATEMATKË

514 DRAP KORÇË KUÇOVË RAJMONDA PASHO Nuk ka vende te lira

MATEMATIKË -

FIZIKË(SPECIALITETI FIZIKË)

515 DRAP KORÇË KUÇOVË BLERTA TROKA PRANON SHKOLLËN 9-VJEÇARE "GAQI KARAKASHI" ANGLISHT

516 DRAP KORÇË KUÇOVË ERVISA ARAPI Nuk ka vende te lira ANGLISHT

517 DRAP KORÇË KUÇOVË DALLANDYSHE BËNJA Nuk ka vende te lira BIOLOGJI-KIMI

518 DRAP KORÇË KUÇOVË ALMA KREKAS PRANON SHKOLLËN E BASHKUAR "PERONDI" GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

519 DRAP KORÇË KUÇOVË BRUNILDA KOSOVA Nuk ka vende te lira GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

520 DRAP KORÇË KUÇOVË ASIME BUBA Nuk ka vende te lira GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

521 DRAP KORÇË KUÇOVË ERISELDA STRORI Nuk ka vende te lira GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

522 DRAP KORÇË KUÇOVË ADEM MIMINI Nuk ka vende te lira GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

523 DRAP KORÇË KUÇOVË EGLANTINA CANKO Nuk ka vende te lira GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

524 DRAP KORÇË KUÇOVË FATMIR SALA Nuk ka vende te lira HISTORI-GJEOGRAFI

525 DRAP KORÇË KUÇOVË JUXHINA DOKSANI Nuk ka vende te lira

HISTORI-(SPECIALITETI I DYTË 

GJEOGRAFI)

526 DRAP KORÇË KUÇOVË ELSA TOLI Nuk ka vende te lira

EDUKATË QYTETARE-

HISTORI,MINOR GJEOGRAFI

527 DRAP KORÇË KUÇOVË BRUNILDA THOMA Nuk ka vende te lira HISTORI-GJEOGRAFI

528 DRAP KORÇË KUÇOVË ANJEZA BEGA Nuk ka vende te lira HISTORI-GJEOGRAFI

529 DRAP KORÇË DEVOLL EMANUELA GJIRITI Nuk ka vende te lira definitive Kimi 

530 DRAP KORÇË DEVOLL ADI MULLALLI Nuk ka vende te lira definitive Edukim Fizik 

531 DRAP KORÇË DEVOLL JONIDA KULLA Refuzuar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

532 DRAP KORÇË DEVOLL ANXHELA SERJANI Refuzuar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

533 DRAP KORÇË DEVOLL LINDITA DONUSHI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 



534 DRAP KORÇË DEVOLL ALMA LIPE Refuzuar Arsimi Fillor 

535 DRAP KORÇË DEVOLL ALMA BUSHKA Refuzuar Arsimi Fillor 

536 DRAP KORÇË DEVOLL STOLIJE BRAHO Refuzuar Arsimi Fillor 

537 DRAP KORÇË DEVOLL GENCI SHEGA Nuk ka vende te lira Fizikë 

538 DRAP KORÇË DEVOLL ENTELA IKONOMI Nuk ka vende te lira definitive Gjeografi

539 DRAP KORÇË DEVOLL DIANA GJYLAMETI Shkolla 9- vjeçare "Hasan Bitincka "Bitinckë Arsimi Fillor 

540 DRAP KORÇË DEVOLL DORINA LICI Refuzoi Gjuhë Angleze 

541 DRAP KORÇË DEVOLL IZMINI NASTO Refuzoi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

542 DRAP KORÇË DEVOLL VALBONA PAJO Refuzoi

543 DRAP KORÇË DEVOLL VALBONA PLESHTI Nuk ka vende te lira Arsimi Parashkollor 

544 DRAP KORÇË DEVOLL JANI IKONOMI Nuk ka vende te lira definitive Edukim Fizik 

545 DRAP KORÇË DEVOLL DANIELA GJIZA Shkolla 9- vjeçare "Myrteza Sala" ,Bilisht Gjuhë Angleze 

546 DRAP KORÇË DEVOLL EDIANA KUTROLLI Refuzoi Arsimi Fillor 

547 DRAP KORÇË DEVOLL ALBERTA GEGEA U plotesua me norme Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

548 DRAP KORÇË DEVOLL DANJELA LAME Kopshti  Çipan Arsimi Parashkollor 

549 DRAP KORÇË DEVOLL FLUTURA TURABI Refuzoi Arsimi Fillor 

550 DRAP KORÇË DEVOLL AURELA MULLAMAKE SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht Gjuhë Angleze 

551 DRAP KORÇË DEVOLL ARLINDA MEKA Refuzoi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

552 DRAP KORÇË DEVOLL ERIGENA ZYFI Refuzoi Arsimi Parashkollor 

553 DRAP KORÇË DEVOLL ARBEN SHAHOLLI U plotesua me norme Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

554 DRAP KORÇË DEVOLL ANISA NASTIMI Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

555 DRAP KORÇË DEVOLL VALENTINA KËRKËZA Shkolloa 9- vjeçare "Myrteza Sala",Bilisht Arsimi Fillor 

556 DRAP KORÇË DEVOLL ARIOLA ALIMUÇAJ

Shkolla 9- vjeçare "Nevruz Gjoza",Poloskë ( Çipan  

vartëse ) Gjuhë Angleze 

557 DRAP KORÇË DEVOLL MIRELA BUFI

Shkolla 9- vjeçare "Banush Tarelli"Braçanj ( CU 

Kapshticë vartëse). Arsimi Fillor 

558 DRAP KORÇË URA VAJGURORE EDLIRA SPAHIU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

559 DRAP KORÇË URA VAJGURORE MARINELA QYTYKU Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

560 DRAP KORÇË URA VAJGURORE ADELINA VANGJELI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

561 DRAP KORÇË URA VAJGURORE ENKELEJDA SINA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

562 DRAP KORÇË URA VAJGURORE ZYRA KOXHAJ nuk u paraqit Arsimi Fillor 

563 DRAP KORÇË URA VAJGURORE GLADIOLA TAFA Refuzoi Arsimi Fillor 

564 DRAP KORÇË URA VAJGURORE ARMANDA ÇUNI Nuk ka vende te lira Histori 

565 DRAP KORÇË URA VAJGURORE TEFTA SHEHU SHMB Syzes Matematikë 

566 DRAP KORÇË LIBRAZHD BUJAR COTA 9-vjeçare "Sabrije Qyra" Matematikë 


